
Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 7  Gruppe Gruppe 2

Datum 06.09.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft Frankfurter HC

Spielort Sporthalle Paul-Heyse-Str.  Gastmannschaft Turnerschaft St. Tönis

 

Heimmannschaft

Frankfurter HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

27 Schöllner, Zoe - -

36 Bullmann, Emma - - 1

38 Jurk, Leni - -

46 Tsvirko-Neudakh, Maja - - 03:43

47 Peukert, Julie - - 1

50 Behm, Pauline - - 1

57 Kasper, Wilma - - 2

60 Werner, Mira - -

64 Zippel, Milla - - 1

71 Behrendt, Emma - -

73 Enderlein, Pia - -

76 Lange , Anna-Lena - - 1

78 Helms, Charlotte - -

79 Schmidt , Mila - - 1 0/1

80 Zacher, Maike - -

93 Zwick, Michelle - - 1

A Zwick, Sebastian - -

B Kaniowski , Pawel - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 05:30

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Turnerschaft St. Tönis
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Overlöper, Marie - -

5 Viehrig, Juna - -

6 Gaede, Mia - - 2

7 Honscha, Lola - - 1

8 Mouson, Anni Greta - - 4

11 Neber, Lea - - 1

15 Klautke, Merle - -

16 Steffen, Louisa - -

19 Van Laar, Lotte - - 2

21 Gerlach, Anna-Lena - - 1

22 Gehring, Millaray - -

23 Mia , Hinz - - 5

28 Szekeres, Victoriya Livia - -

73 Henriette, Tenfelde - - 1

75 Morinello, Vita - - 1

82 Wesenberg, Luise - -

A Melvin , Lehner - -

B Dors, Viviana - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 20:49

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kleinert, Charlotte - - - - -

SR B Lassowsky, Frida - - - - -

Zeitn. Schwarz, Wiebke - - - - -

Sek. Fritz, Heiko - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Turnerschaft St. Tönis

Ergebnis 9:18 (9:18)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:15 0:1 Tor 75 Morinello, Vita

Heim 01:33 0:1 7m ohne Tor 79 Schmidt , Mila

Gast 02:06 0:2 Tor 8 Mouson, Anni Greta

Gast 02:32 0:3 Tor 23 Mia , Hinz

Gast 03:06 0:4 Tor 8 Mouson, Anni Greta

Heim 03:38 1:4 Tor 57 Kasper, Wilma

Gast 03:43 1:5 Tor 8 Mouson, Anni Greta

Heim 03:43 2 Minuten 46 Tsvirko-Neudakh, Maja

Gast 05:08 1:6 Tor 8 Mouson, Anni Greta

Gast 05:22 1:7 Tor 23 Mia , Hinz

05:30 Auszeit Heim

Heim 08:38 2:7 Tor 47 Peukert, Julie

Gast 09:06 2:8 Tor 23 Mia , Hinz

Heim 09:32 3:8 Tor 79 Schmidt , Mila

Gast 09:43 3:9 Tor 6 Gaede, Mia

Gast 10:57 3:10 Tor 6 Gaede, Mia

Gast 12:08 3:11 Tor 21 Gerlach, Anna-Lena

Heim 13:27 4:11 Tor 57 Kasper, Wilma

Gast 14:56 4:12 Tor 23 Mia , Hinz

Heim 15:15 5:12 Tor 50 Behm, Pauline

Heim 16:17 6:12 Tor 64 Zippel, Milla

Heim 17:24 7:12 Tor 93 Zwick, Michelle

Gast 18:38 7:13 Tor 19 Van Laar, Lotte

Gast 19:20 7:14 Tor 73 Henriette, Tenfelde

Gast 19:39 7:15 Tor 7 Honscha, Lola

Gast 20:19 7:16 Tor 23 Mia , Hinz

Heim 20:47 8:16 Tor 36 Bullmann, Emma

20:49 Auszeit Gast

Gast 21:06 8:17 Tor 19 Van Laar, Lotte

Heim 22:12 9:17 Tor 76 Lange , Anna-Lena

Gast 23:45 9:18 Tor 11 Neber, Lea
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